
 

 

ZměnOVý list č, 1 Smlouva č. 200/2022 Datum. 30.06.2023

 

 

 

 
 

Název akce „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel. STAVEKO, spol. s r.o.

IČ: 00231231 IČ* 45145580

Vystavrl' STAVEKO, spol. s r.o. Jméno Libor Tůma

*Sřpecífikace _, „ , Počet listu.

Výkresy , , , , , , * Počet výkresu.

Přílohy, odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu“

Zápis z KD Čislo KD

Ostatní Počet listu.

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a terminu dokončení dila:

 

Předmět, popis a odůvodnění změnyz Zvýšený rozsah výkopových prací jámy vč. likvidace výkopku

Při zaměření stávajícího terenu na staveništi před zahájením výkopových prací bylo zjištěno, že bude zapotřebí proti

smluvnímu rozpočtu zvýšeného rozsahu výkopových prací jámy, výkopek z jámy byl odvezen a likvidován, zhotovitel

doložil objednateli vážními lístky.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, nebot“ změna vznikla v důsledku okolností, které

zadavatel jednající s náležitou pečí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny

nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem

možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele by

znamenala pro zadavatele take přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobnosti došlo i ke zvýšení

celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6) ZZVZ při

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty

závazku,

 

 

 

 

 
 

.. . ., .. . . 1

Důvod změny: Požadavek Chyba PD Chyba vykazu %menfi Nepredvrdatelne Chyba Jine okolnosti

objednatele vymer predpisu okolnosti zhotovrtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

P . „ Změny díla, Dodatečně Nepředvídatelně . „ .

opis zmeny ., . , . Zamena polozek

materialu stavebni práce zmeny .

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0,00 0,00 294 519,12 0,00 zmena ceny

díla dle

změnového

Cena měněprací (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

inflační dolozka ve vysr 15,1 /o dle dodatku c.1 0,00 0,00 44 472,39 0,00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 338 991,51 0,00 338 991,51

Změna termínu dokončení díla: bez dopadu na termín dokončení dila

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. ' /'

' ] 

Stanovisko technickeho dozoru investora:

podpis ,
, _ „_ , ],

Stanovisko projektanta stavby '

_. 2 , „_ EQÉPÍS „ 7

Zmocnénec zhotovitele: /

W‘ME/i

&  Zmocněnec objednatele:

podpis Č/ /

 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba“

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení Č.1

Objekt;

O1 - Zvýšený rozsah výkopových pracijámy vč. likvidace výkopku

 

 

 

KSO. CC—CZ'

Misto. Datum: 14. 7 2023

Zadavatel: IC: 00231231

Městská část Suchdol. Suchdolské nám 734/3, Praha DiČ C200231231

Zhotovitel: IC: 45145580

STAVEKO, spol. s r o _ Zdabořska 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Prolektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ

Poznamkai

Náklady z rozpočtu 338 991 ,51

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 338 991,51

Základ daně Sazba daně Výše dané

DP} zákl. přenesena 000 21.00% 000

sníž. přenesena 338 991,51 15„00% 0,00

Cena s DPH v CZK 338 991,51

Projektanti ' ÍÍŽŠřacovatel * 7 i *

Qatymapodpis: Razítko ,,7 Datum a podpis; 2,, @zitkio

Objednavatel * "' 'zÉtíaxíitel * **

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisřr_ý__ý_„ , Razítko

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha — Suchdol- změnové řešení ČJ

Obiekt'

01 -Zvýšený rozsah výkopových pracíjámy vč. likvidace výkopku

Místo:

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolske nám. 734/3, Praha

Zhotowtel: STAVEKO, spol. s ro., Zdabořská 24, Příbram

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení

D2 - A1 101 Zemní práce

D3 — 001: Zemní práce

D4 - 001.: Zemní práce

D5 - 0016: Přemístění výkopů

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRNS — Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Slrana 4 z 37

Datum 14. 7, 2023

Projektant

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

338 991,51

294 519,12

294 519,12

294 519.712

185 810,07

108 709,05

44 472,39

44 472,39

0,00

338 991,51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684. Praha - Suchdol — změnová řešení 071

Obiekt.

01 - Zvýšený rozsah výkopových praci jámy vč. likvidace výkopku

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Městská část Suchdol. Suchdolske nám. 734/3. Praha

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořska 24, Příbram

Náklady soupisu celkem

D1

D2

D3

O

.D4 , ,

13125110521D

171201231_ZP

1 l l

l
o
2
2
5
x
5
2
2

X
'
o

o
o

WDSW ,

K 162751 1 17.213

K 182751119 ZC

D VRN

D VRNSA 7

K 059002000

 

Datum:

Projektant“

Zpracovatel;

14 7 2023

 

 

Strana 5 z 37

Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

338 991 ,50719

A.1.1: Archítektonicko stavební řešení 294 51912006

A.1.1 01 Zemní práce 294 51912006

001 Zemni práce 294 519.12006

001 : ZemnjÉoe 77 7 7 7 77 7 7 77 777 7777 77 7 185 81007930

l—lloubeníjam objemu do 1000 m3 technologíe hloubení m3 144,10800 170_42 24 558,88536

71§n7177m7057I byt zohledněna v JC 7 7

"smluvní rozpočet" -773,274 -773.27400

"skutečnost" 917,382 917,38200

Součet ÝŠŽÉQ , „ W WWWW

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

zařízeníkgdggpadu 177 05_04 77 7 i _ _t _ 57589710 28000 16125118000

“smluvní rozpočet"—578,619'1,7 -983,65230

"skutečnost" 917,382'1,7 1 55954940

Součet 575.89710

00167 Přemísteni ygg/_ 7 7 7 7 77 __ 7 77 108 709, 04670

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 33876300 297.85 100 90055955

"'smluvm' rozpočet" 678,819 V * V * W ”i"? -578.61900 hýří *"? 7777777

"skutečnost" 917.382 917,38200

Součet 373787.76300

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí m3 338,76300 23,05 7 808,48715

být zohledněna v jednotkové cené

Vedlejší rozpočtové náklady 44 472,38713

Finanční naklady 7 _ _ __ 44 47238713

Ostatní finance - inflační doložka ve výši 151 % dle „
dodatku (5.17 lg 8007 7 _ _ 77 _ _ A> 2 94519120 15,10 _ _44_í72,_38713

"pol.1-4" 29451912006/100 2 94519120



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Výstavba BD 684. Praha _ Suchdol — změnová řešení č.1

Objekt

02 — Výkop rýh pro základové pasy

 

 

Slrana 6 z 37

KSO: CC—CZ.

Místo, Datum: 14 7. 2023

Zadavatel lCí 00231231

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha DIČ: C200231231

Zhotovitel: IC: 45145580

STAVEKO, spol. s ro , Zdabořska 24, Příbram DIČ. CZ45145580

Proiektant |O

DIČ:

Zpracovatel IC‘

DIČ

Poznamka.

Náklady z rozpočtu 56 543,63

Ostatní náklady 000

Cena bez DPH 56 543,63

Základ dané Sazba dane Výše daně

DPlzákl přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesena 56 543,63 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 543,63

Projektaní— ***“ ** ** * * ** ** *řzÝačoš/Etel "*** ***** * *

paturnajgdpis: „_ Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednaváalýňř *ř****** * * ** Zhotothéi * f******ř*—* *

Datum a podpis: Razítko D_a_tum a! poqgs: Razítko


